[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 января 2021 года                               № 18
	О внесении изменений в постановление № 366 от 30.12.2019 года «Об   утверждении   муниципальной программы «Развитие   культуры   и   физической культуры в     муниципальном    образовании Плодовское сельское поселение на 2020 - 2022 годы»

В целях развития культуры, физической культуры и  спорта в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение, в соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение на 2020 - 2022 годы» (Приложение 1).

2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение на 2020 - 2022 годы» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в областном бюджете Ленинградской области и бюджете муниципального образования Плодовское сельское поселение на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте.

   5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             С.А. Соколов
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте  http://www.plodovskoe.ru/
2